
       
 

Projekt „Podpora procesu komunitního plánování sociálních služeb v Nymburce“ 
(CZ.1.04./3.1.03/65.00006)  

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

  

DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ – SENIOŘI, OSOBY SE ZP A PEČUJÍCÍ OSOBY 

 

Vážení spoluobčané, 

v rámci projektu Podpora procesu komunitního plánování sociálních služeb 

v Nymburce, který je hrazen z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost se ve městě Nymburk provádí výzkum zaměřený na 

zjištění potřeb seniorů, osob se zdravotním postižením, případně osob, které o ně 

pečují.  

Dotazník můžete vyplnit prostřednictvím elektronického formuláře, který je k dispozici 

na následujícím odkazu. Tištěnou verzi dotazníku získáte na odboru sociálních věcí 

MěÚ Nymburk, na tomto místě dotazník můžete také vracet (Náměstí Přemyslovců 

č.p. 165, vchod do budovy z ulice U Staré sladovny). 

Dotazník je zcela anonymní, jeho vyplnění Vám nezabere více jak 10 minut. Vaše 

spolupráce nám umožní lépe identifikovat a následně naplňovat Vaše potřeby 

v sociální oblasti. 

Předem Vám děkujeme za Vaši spolupráci. 

 

Za realizační tým projektu 

Ivan Černovský 

Koordinátor komunitního plánování sociálních služeb  

 

Kontakty: 

Ivan Černovský -  325501249, ivan.cernovsky@meu-nbk.cz 

 Pavlína Hájková - 325 501 241, pavlina.hajkova@meu-nbk.cz

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGQzQzg3ckRma1l2LV82VGVDMV9mNUE6MQ#gid=0

